平成２５年２月２７日

保護者各位

尾張旭市立東中学校 生徒会

「３年生を送る会」参観のお知らせ

 早春の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より生徒会活動にご理解いただき，あり

がとうございます。

 東中学校では例年，３年生によい思い出をもって卒業してもらうために，「３年生を送る

会」を開催しています。生徒会・在校生・職員が心を一つにして，毎年盛り上がりを見せて

います。

 今年度も，「３年生を送る会」の様子を保護者の方々にも見ていただきたく思い、ご案内

をさせていただきます。

 お忙しいとは思いますが，ぜひご観覧ください。宜しくお願いいたします。

記

１ 日  時  平成２５年 ３月４日（月） １２：３０～１６：００

２ 場  所  東中学校体育館

３ 当日の内容（予定） 各学年の発表 ・箏曲部の発表 ・ 吹奏楽部の演奏 ・ 有志発表

３年生思い出のアルバム ・ ３年職員発表 ・ 美術部展示 ・ ビデオ

レター ・ メッセージ ・ 生徒会の演出

                                               など

４ そ の 他

            ○ 出欠の確認や受付などは行いません。ご都合がつきましたら，当日東中学

校までお越しください。※保護者証（つり下げ名札をおつけ下さい。）

            ○ スリッパは各自持参でお願いいたします。

      ○ 場合によっては立ち見になる場合もありますので、ご了承ください。

○ 自家用車でのご来校は、学校周辺にご迷惑がかかりますのでご遠慮願いま

す。

本件のお問い合わせ先
東中学校 教頭 加藤錦司 0561-54-6511